

Dodavatel :

INEL - Market, s.r.o.
Kollárova 623/42
301 00 Plzeň
CZ
IČO: 25223399
DIČ: CZ25223399
Telefon: 378222222
Fax: 378221188

Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň
CZ

E-mail : inel@inel.cz
Banka: ČS obchodní banka
Účet/Kód banky: 223515589/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ08 0300 0000 0002 2351 5589

Odběratel :

Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň
CZ
IČO: 49778137

Zakázka
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:

HW/2016/568

Faktura: HW/2016/608
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem
Datum vystavení: 20.12.2016
Datum UZP: 20.12.2016
Datum splatnosti: 3.1.2017
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 316000608
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě a na kontrolním hlášení
Konstantní symbol: 0008
Banka: ČS obchodní banka
Účet/Kód banky: 223515589/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ08 0300 0000 0002 2351 5589
Zakázka : HW/2016/568

Dle vaší objednávky vám fakturujeme akci "Doplnění dataprojektoru do nové sportovní haly":

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Projektor EPSON EB-535W WXGA (SN: VF3F690167L)	1,000 ks	29 887,00	21	29 887,00	6 276,27	36 163,27 Kč
Plátno elektrické motorové	1,000 ks	14 980,00	21	14 980,00	3 145,80	18 125,80 Kč
Úprava elektroinstalace pro připojení plátna	1,000	850,00	21	850,00	178,50	1 028,50 Kč
Držák stropní k dataprojektoru	1,000 ks	4 322,00	21	4 322,00	907,62	5 229,62 Kč
Instalace kabeláže pro připojení projektoru	1,000	2 756,00	21	2 756,00	578,76	3 334,76 Kč
Zásuvka LEGRAND HDMI modul 45x45	1,000 ks	2 188,00	21	2 188,00	459,48	2 647,48 Kč
Zásuvka LEGRAND VGA modul 45x45	1,000 ks	1 213,00	21	1 213,00	254,73	1 467,73 Kč
Instalace komponentů			21	11 299,00	2 372,79	13 671,79 Kč
Doprava			21	300,00	63,00	363,00 Kč
			Daň %	Netto	DPH	Brutto
			21	67 795,04	14 236,96	82 032,00 Kč
Celkem				67 795,04	14 236,96	82 032,00 Kč

Dodavatel :

INEL - Market, s.r.o.
Kollárova 623/42
301 00 Plzeň
CZ
IČO: 25223399
DIČ: CZ25223399
Telefon: 378222222
Fax: 378221188

E-mail : inel@inel.cz

Banka: ČS obchodní banka
Účet/Kód banky: 223515589/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ08 0300 0000 0002 2351 5589

Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň
CZ

Odběratel :

Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň
CZ
IČO: 49778137

Zakázka HW/2016/568
Dodací podmínky: -
Způsob dopravy: -

Faktura: HW/2016/608

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem
Datum vystavení: 20.12.2016
Datum UZP: 20.12.2016
Datum splatnosti: 3.1.2017
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 316000608
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě a na kontrolním hlášení
Konstantní symbol: 0008
Banka: ČS obchodní banka
Účet/Kód banky: 223515589/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ08 0300 0000 0002 2351 5589

Zakázka : HW/2016/568

Dle vaší objednávky vám fakturujeme akci "Doplnění dataprojektoru do nové sportovní haly":

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Projektor EPSON EB-535W WXGA (SN: VF3F690167L)	1,000 ks	29 887,00	21	29 887,00	6 276,27	36 163,27 Kč
Plátno elektrické motorové	1,000 ks	14 980,00	21	14 980,00	3 145,80	18 125,80 Kč
Úprava elektroinstalace pro připojení plátna	1,000	850,00	21	850,00	178,50	1 028,50 Kč
Držák stropní k dataprojektoru	1,000 ks	4 322,00	21	4 322,00	907,62	5 229,62 Kč
Instalace kabeláže pro připojení projektoru	1,000	2 756,00	21	2 756,00	578,76	3 334,76 Kč
Zásuvka LEGRAND HDMI modul 45x45	1,000 ks	2 188,00	21	2 188,00	459,48	2 647,48 Kč
Zásuvka LEGRAND VGA modul 45x45	1,000 ks	1 213,00	21	1 213,00	254,73	1 467,73 Kč
Instalace komponentů			21	11 299,00	2 372,79	13 671,79 Kč
Doprava			21	300,00	63,00	363,00 Kč
			Daň %	Netto	DPH	Brutto
			21	67 795,04	14 236,96	82 032,00 Kč
			Celkem	67 795,04	14 236,96	82 032,00 Kč